
 
 
 

ESTADO DO ACRE 
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER 
PODER LEGISLATIVO, O PODER DO POVO 

 
Rua Alfredo Sales, s/nº – Centro – CEP-69.982-000,  Porto Walter - Acre 

CNPJ – 63.603.641/0001-50,   Telefone 0xx (68) 3325 –8194 

 
 

 

PORTARIA Nº 006/2017, DE 14 DE SETEMBRO DE 2017. 
 

                                                                                        NOMEIA  A   COMISSÃO DE REAVALIAÇÃO 

                                                                                        DOS BENS MOVEIS E IMOVEIS DA CÂMARA  

                                                                                        MUNICIPAL DE PORTO WALTER - ACRE. 

                                                                                                 .                                                                                        

 
                     O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO 

WALTER-ACRE, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

                   RESOLVE: 

 

 

                    Art. 1 - Nomear os seguintes servidores para compor a Comissão de 

Reavaliação dos Bens Móveis e Imóveis da Câmara Municipal de Porto Walter - Acre: 

 

Presidente: Maria Jaíne Oliveira da Silva. 

Tesoureiro: Patrikse Augusto Lima Pedroza. 

Secretário: José Irlan Souza da Silva.  

          

 

                    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

 
Sala das Sessões Alaildo Pinheiro de Oliveira, em 14 de setembro de 2017. 

 
 

 

 

 

 

 

IVANETO DIAS DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER 


